Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 599.44

2.3.3.2.01 Papel y cartón 28,473.40

2.3.5.5.01 Plástico 39,276.30

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 238,700.78

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 70,623.00

Total 377,672.92

**Trescientos setenta y siete  mil seiscientos setenta y dos con 92/100 (377,672.92)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.2116-Versión 1 377,672.92

Monto de Compromiso
08/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130989362 Provesol Proveedores de Soluciones, SRL 377,672.92

Total 377,672.92